平成 26 年 6 月 27 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ・ エ ム ・ エ ル

代表者名  代表取締役社長         近 藤 健 介

（コード番号：4694 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員 山 下 勝 司

（TEL 03-3350-0111）

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動（平成 26 年 6 月 27 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

田邊
た な べ

  弘
ひろし

社長付特別顧問 兼

株式会社岡山医学検査センター

代表取締役会長

取締役常務執行役員

第二営業本部長

兼予防医学営業部長

２．人事異動（平成 26 年 7 月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

西村
にしむら

 昌
まさ

春
はる

社長付特別顧問 兼

株式会社岡山医学検査センター

取締役

常勤監査役

※田邊弘氏、西村昌春氏の社長付特別顧問就任については、すでに平成 26 年 5 月 12 日に

公表済です。

以上